



ਪੰਜਾਬ ਊਰਜਾ ਵਿਕਾਸ ਏਜੰਸੀ

ਪਲਾਟ ਨੰ.1-2, ਸੈ.33,ਡੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ

ਗੱਡੀ ਦੀ ਨਿਲਾਮੀ

ਗੱਡੀ ਨੰ	ਮਾਡਲ	ਕਿਲੋਮੀਟਰ	ਰਿਜ਼ਰਵ ਕੀਮਤ
CH01G1-2001	2008 (SX4)	370000	70000/- (ਰੁ)

ਉਪਰੋਕਤ ਲਿਖੀ ਗੱਡੀ ਦੀ ਨਿਲਾਮੀ ਮਿਤੀ 10.02.2023 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10.30 ਵਜੇ ਪੇਡਾ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਰੱਖੀ ਗਈ ਹੈ। ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਪੇਡਾ ਦੀ website:- www.peda.gov.in ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਨਿਲਾਮੀ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ/ਨਿਯਮ:-

1. ਹਰੇਕ ਬੋਲੀਕਾਰ ਨੂੰ ਬੋਲੀ ਦੇਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ 10,000 ਰੁਪਏ ਸਕਿਓਰਟੀ ਵਜੋਂ ਚੈੱਕ ਰਾਹੀਂ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣੇ ਹੋਣਗੇ ਅਤੇ ਸਫਲ ਬੋਲੀਕਾਰ ਨੂੰ ਅੰਤਿਮ ਬੋਲੀ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਗੱਡੀ ਦੀ ਪੂਰੀ ਰਕਮ ਦੋ ਦਿਨ ਦੇ ਅੰਦਰ (ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ) ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣੀ ਪਵੇਗੀ ਜੇਕਰ ਪੂਰੀ ਰਕਮ ਜਮਾਂ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਈ ਗਈ ਤਾਂ ਸਕਿਓਰਟੀ ਵਜੋਂ ਜਮਾਂ ਕੀਤੀ ਰਕਮ ਜਬਤ ਹੋ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਅਸਫਲ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਦੀ ਸਕਿਓਰਟੀ ਉਸੇ ਦਿਨ ਵਾਪਿਸ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
2. ਪੰਜਾਬ ਊਰਜਾ ਵਿਕਾਸ ਏਜੰਸੀ ਕੋਲ ਬਿਨਾਂ ਕੋਈ ਕਾਰਨ ਦੱਸੇ ਬੋਲੀ ਨੂੰ ਸਵੀਕਾਰ ਜਾਂ ਰੱਦ ਕਰਨ ਦਾ ਹੱਕ ਰਾਖਵਾਂ ਹੈ।

ਡਾਇਰੈਕਟਰ



Punjab Energy Development Agency,
Plot No. 1&2, Sector 33-D, Chandigarh
Auction Notice

Vehicle No.	Make and Model	Kilometer	Reserve Price (Rs.)
CH01G1-2001	2008 (SX4)	370000	70000/-

The auction date of the above written vehicle has been fixed on 10.02.2023 at 10:30 AM at the PEDA office. More information is available on the PEDA website:- www.peda.gov.in.

Terms & Conditions of Auction:-

1. All bidders shall deposit Rs. 10,000/- as security before bidding and the successful bidder shall deposit the full amount of the vehicle within two days (on any working day) after the final bid, if the full amount is not deposited then the security amount deposited by the bidder will be forfeited. The security of unsuccessful bidders will be returned on the same day.
2. The Punjab Energy Development Agency reserves the right to accept or reject the bid without assigning any reason.

Director